[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                    РЕШЕНИЕ

от 	20.05.2020                       № 135

р.п. Петровское

	Об исправлении технической ошибки (опечатки)
[bookmark: _GoBack]в Решении № 130 от 23.04.2020г
«Об отключении уличного освещения на территории сельского поселения Петровское на летний период 2020 года»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исправления технической ошибки (опечатки) в дате принятия Решения № 130 «Об отключении уличного освещения на территории сельского поселения Петровское на летний период 2020 года»
РЕШИЛ:
1.  Исправить техническую ошибку (опечатку) в Решении № 130 «Об отключении уличного освещения на территории сельского поселения Петровское на летний период 2020 года», указав вместо даты «23.04.2020г» дату «22.04.2020г»
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и ЖКХ.
           3.Решение опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское.
          4.Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Муниципального Совета
сельского поселения Петровское
	    И.А. Малышева

	Глава  сельского поселения Петровское
	А.Ю. Пестов

image1.jpeg